

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
Processo Administrativo Nº 664/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 10/05/2024 15:16:22

MOVIMENTOS DO PROCESSO

28/05/2024 12:06:44	CADASTRO DE PROPOSTA	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA
29/05/2024 08:48:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA
29/05/2024 08:58:29	CADASTRO DE PROPOSTA	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA
29/05/2024 09:08:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, vamos dar inicio as analises das propostas.		
29/05/2024 10:47:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 29/05/2024 13:00		
29/05/2024 14:48:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
Sob pena de desclassificação conforme previsto no item 7.22.5 do edital, solicito a empresa participante EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA no prazo de 02 (duas) horas a proposta readequada com a discriminação dos itens, e conforme item 4.1 do edital o CRC do SICAF.		
29/05/2024 14:48:28	MENSAGEM	PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 29/05/2024 16:48:28		
29/05/2024 16:33:27	MENSAGEM	PREGOEIRO
O prazo de entrega dos documentos de habilitação do participante EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA foi alterado para 29/05/2024 16:49		
29/05/2024 16:34:13	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA adicionou o arquivo 89a77ced2b9e4843821ab80abd6310e3.pdf aos documentos complementares.		
29/05/2024 16:34:14	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA adicionou o arquivo 8a7351e7b6944cf0868c1a06e71cd043.pdf aos documentos complementares.		

LOTE 1 - HOMOLOGADO
MANUTENÇÃO REDE DE AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXATA	Modelo: BOMBA DOSADORA
Descrição: BOMBA DOSADORA DE CLORO 220VOLTS COM AS CARACTERISTICAS: VAZÃO DE 0 - 1 LITRO, PRESSÃO 7 BAR, Vol/inj ml 0,16, Freq. Inj/min 100, COM VALVULA DE INJEÇÃO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 6.800,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: CORFIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 1KV 3 X 10 MM²
Descrição: CABO FLEXIVEL 1KV 3 X 10 MM²			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 38,10	Valor Total: 11.430,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: CORFIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 1 KV 3x4mm
Descrição: CABO FLEXIVEL 1 KV 3x4mm			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: CORFIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 1KV 3x6mm
Descrição: CABO FLEXIVEL 1KV 3x6mm			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 6.030,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 5	Unidade: M	Marca: CORFIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 750v 2,5mm
Descrição: CABO FLEXIVEL 750v 2,5mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 3.800,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO 40x30x20
Descrição: CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO 40x30x20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 247,10		Valor Total: 494,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO 50x40x20
Descrição: CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO 50x40x20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 261,10		Valor Total: 522,20
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JL	Modelo: CAPACITOR ELETRONICO 220v 270/324 UF
Descrição: CAPACITOR ELETRONICO 220v 270/324 UF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,80		Valor Total: 558,00
Item: 9	Unidade: BAR	Marca: TUPER	Modelo: TUBO GALVANIZADO 2 POLEGADA 6 METRO
Descrição: TUBO GALVANIZADO 2 POLEGADA 6 METRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 498,80		Valor Total: 19.952,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TUPER	Modelo: TUBO GALVANIZADO 1.1/2" BARRA DE 6 METRO
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1.1/2" BARRA DE 6 METRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 257,20		Valor Total: 10.288,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JL	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 440V 40 UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 440V 40 UF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 576,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: JL	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 440 V 50 UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 440 V 50 UF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 576,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: JL	Modelo: CAPACITOR PERMANENTE 440V 60 UF
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 440V 60 UF			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 600,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: CENTRIFUGO 3,02 PF 18mm
Descrição: CENTRIFUGO 3,02 PF 18mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 30,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: CHAVE BOIA ELETRICA NIVEL INFERIOR E SUPERIOR 15A
Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA NIVEL INFERIOR E SUPERIOR 15A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 289,10
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: CONECTOR FAME 10mm BARRA 12 BORNES
Descrição: CONECTOR FAME 10mm BARRA 12 BORNES			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 35,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: CONTATOR 220v 9a
Descrição: CONTATOR 220v 9a			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,80		Valor Total: 888,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: CONTATOR 220V 18A
Descrição: CONTATOR 220V 18A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 146,50		Valor Total: 1.465,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: CONTATOR 220V 12A
Descrição: CONTATOR 220V 12A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,40		Valor Total: 904,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: CONTATOR 220V 25A
Descrição: CONTATOR 220V 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 174,60	Valor Total: 1.746,00	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: CONTATOR 220V 32A
Descrição: CONTATOR 220V 32A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 193,30	Valor Total: 1.933,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: CONTROLADOR DE NIVEL INFERIOR 220VCA
Descrição: CONTROLADOR DE NIVEL INFERIOR 220VCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 400,00	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR C 25A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR C 25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 428,00	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR C 32A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR C 32A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,20	Valor Total: 592,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR C 16A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR C 16A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 444,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR C 25 A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR C 25 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,90	Valor Total: 709,00	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR C 32 A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR C 32 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,10	Valor Total: 771,00	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR C 40A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR C 40A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 654,00	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: DPS 20KA/275V CLASSE II
Descrição: DPS 20KA/275V CLASSE II			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 81,80	Valor Total: 3.272,00	
Item: 30	Unidade: KG	Marca: CORFIO	Modelo: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 20 AWG
Descrição: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 20 AWG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 84,10	Valor Total: 4.205,00	
Item: 31	Unidade: KG	Marca: CORFIO	Modelo: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 21 AWG
Descrição: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 21 AWG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,40	Valor Total: 4.870,00	
Item: 32	Unidade: KG	Marca: CORFIO	Modelo: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 22 AWG
Descrição: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 22 AWG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,30	Valor Total: 3.815,00	
Item: 33	Unidade: KG	Marca: CORFIO	Modelo: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 23 AWG
Descrição: FIO ESMALTADO PARA REBOBINAGEM 23 AWG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 4.050,00	
Item: 34	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: FITA DE ALTA FUSÃO 19mm X 10mt
Descrição: FITA DE ALTA FUSÃO 19mm X 10mt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 257,00	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 35	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 x 20 mt
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19 x 20 mt			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 218,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: FUSIVEL DE VIDRO 3 AG 1A 6 X 30 MM 250 V RAPIDO.
Descrição: FUSIVEL DE VIDRO 3 AG 1A 6 X 30 MM 250 V RAPIDO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: RECOR	Modelo: MANOMETRO 150mm RETO ESC. 0-300MCA SILICONE
Descrição: MANOMETRO 150mm RETO ESC. 0-300MCA R.1/2BSP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 300,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: RECOR	Modelo: MANOMETRO 150mm RETO ESC. 0-300MCA SILICONE
Descrição: MANOMETRO 150mm RETO ESC. 0-300MCA SILICONE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 300,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: PLATINADO 56 3,0 CV F. GRANDE DUPLO
Descrição: PLATINADO 56 3,0 CV F. GRANDE DUPLO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 483,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PORTA FUZIVEL F103 C/FIO P/ FUZIVEL G. 6x30mm
Descrição: PORTA FUZIVEL F103 C/FIO P/ FUZIVEL G. 6x30mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 103,50
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: RELE DE SOBRECARGA 10-16A
Descrição: RELE DE SOBRECARGA 10-16A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 163,60		Valor Total: 1.636,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: RELE DE SOBRECARGA 16-25A
Descrição: RELE DE SOBRECARGA 16-25A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,90		Valor Total: 1.699,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: RELE DE SOBRECARGA 25 - 32A
Descrição: RELE DE SOBRECARGA 25 - 32A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 218,20		Valor Total: 2.182,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: RELE DE SOBRECARGA 4 - 6,3 A
Descrição: RELE DE SOBRECARGA 4 - 6,3 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 732,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: TRON	Modelo: RELE DE SOBRECARGA 6,3 - 10A
Descrição: RELE DE SOBRECARGA 6,3 - 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 1.060,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TEMPO 94 A 242VCA 15,0 HORAS
Descrição: RELE DE TEMPO 94 A 242VCA 15,0 HORAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 122,30		Valor Total: 1.223,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TEMPO 94 A 242 VCA 3,0 SEG.
Descrição: RELE DE TEMPO 94 A 242 VCA 3,0 SEG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,10		Valor Total: 1.761,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TEMPO 94 A 242 VCA 60,0 MIN
Descrição: RELE DE TEMPO 94 A 242 VCA 60,0 MIN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,90		Valor Total: 989,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 49	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TEMPO 94 A 242VCA 60,0 SEG.
Descrição: RELE DE TEMPO 94 A 242VCA 60,0 SEG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 144,20		Valor Total: 1.442,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TEMPO MULTI ESCALA 24 A 240V
Descrição: RELE DE TEMPO MULTI ESCALA 24 A 240V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 157,40		Valor Total: 1.574,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE DE TENSÃO 440VCA 60,0S/30,0S
Descrição: RELE DE TENSÃO 440VCA 60,0S/30,0S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 265,00		Valor Total: 2.650,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE TENSÃO TRIFASICA 380 V
Descrição: RELE TENSÃO TRIFASICA 380 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,70		Valor Total: 3.507,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: DIGIMEC	Modelo: RELE FALTA DE FASE FSN 22mm 380VCA
Descrição: RELE FALTA DE FASE FSN 22mm 380VCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 264,20		Valor Total: 2.642,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: SELO MECANICO 1 1/4" MOLA COMUM INOX
Descrição: SELO MECANICO 1 1/4" MOLA COMUM INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: SELO MECANICO 1" MOLA COMUM INOX
Descrição: SELO MECANICO 1" MOLA COMUM INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: WEG	Modelo: SELO MECANICO 3/4" MOLA COMUM INOX
Descrição: SELO MECANICO 3/4" MOLA COMUM INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: SENSOR DE NIVEL
Descrição: SENSOR DE NIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: TANQUE DE POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMPA
Descrição: TANQUE DE POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 358,50		Valor Total: 717,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: BOIA PLÁSTICA 2'
Descrição: BOIA PLÁSTICA 2'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: HIDROMETER	Modelo: HIDROMETRO MULTI JATO 10m³ X 1'
Descrição: HIDROMETRO MULTI JATO 10m³ X 1'			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: TUPER	Modelo: TUBO GALVANIZADO 1.1/4" BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1.1/4" BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 350,70		Valor Total: 14.028,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 75mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 75mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 163,60		Valor Total: 3.272,00
Item: 63	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 60mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 60mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,50		Valor Total: 3.015,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 64	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 50mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 50mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 40mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 40mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 8.100,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 32mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 32mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 14.320,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 25mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 25mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 1.285,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 20mm BARRA DE 6 METROS
Descrição: TUBO PVC SOLD CL 15 DE 20mm BARRA DE 6 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 1.630,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: MARGIRIUS	Modelo: TERMINAL FEMEA PRE ISOL 4-6 6,3x0,8
Descrição: TERMINAL FEMEA PRE ISOL 4-6 6,3x0,8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 60,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: G-20	Modelo: TERMINAL TEMPORIZADOR ANALOGICO BARRAMENTO G-20
Descrição: TERMINAL TEMPORIZADOR ANALOGICO BARRAMENTO G-20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 779,00
Item: 71	Unidade: M	Marca: TUPER	Modelo: TRILHO SEM FURO 35x7,5mm
Descrição: TRILHO SEM FURO 35x7,5mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 62,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: PRESURE	Modelo: TRANSDUTOR DE PRESSÃO 0 A 40 BAR SINAL 12V
Descrição: TRANSDUTOR DE PRESSÃO 0 A 40 BAR SINAL 12V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.169,20		Valor Total: 3.507,60
Item: 73	Unidade: UN	Marca: WDM PUMPS	Modelo: ME 1.5 7,5 CV 380V
Descrição: MOTOBOMBA 7,5 CV 380 V TRIFASICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.612,50		Valor Total: 5.612,50
Item: 74	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: RESERVATORIO DE FIBRA 20000 LITROS COM TAMPA
Descrição: RESERVATORIO DE FIBRA 20000 LITROS COM TAMPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9.276,20		Valor Total: 18.552,40
Item: 75	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: BASE DE CONCRETO PARA RESERVATORIO 3,0x3,0x0,10 M
Descrição: BASE DE CONCRETO PARA RESERVATORIO 3,0x3,0x0,10 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 76	Unidade: M	Marca: TOPFUSION	Modelo: TUBO PEAD 63 mm PN 16
Descrição: TUBO PEAD 63 mm PN 16			
Quantidade: 815	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 29.340,00
Item: 77	Unidade: M	Marca: TOPFUSION	Modelo: TUBO PEAD 63mm PN 12,5
Descrição: TUBO PEAD 63mm PN 12,5			
Quantidade: 815	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 24.450,00
Item: 78	Unidade: BAR	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBO PVC PBA CL 20 DE 60mm EM BARRA DE 6 METRO
Descrição: TUBO PVC PBA CL 20 DE 60mm EM BARRA DE 6 METRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,60		Valor Total: 8.960,00

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 79	Unidade: UN	Marca: BOMBAS EBARA	Modelo: 4BPS5-28 5,5 HP
Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇOS TUBULARES PROFUNDOS DE 4 POLEGADAS, ELETRICA, BIFASICA, POTENCIA MINIMA 5 HP, MINIMO 28 ESTAGIOS, ATMT 246 MCA, VAZÃO MINIMA 3,5 M³/H			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.409,00	Valor Total: 7.409,00	
Item: 80	Unidade: UN	Marca: BOMBAS LEÃO	Modelo: R7I-22 10 HP
Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇOS TUBULARES PROFUNDOS DE 6 POLEGADAS INOX, ELETRICA, BIFASICA, POTENCIA MINIMA 10 HP, MINIMO 22 ESTAGIOS, ATMT 265 MCA, VAZÃO MINIMA 6,0 M³/H,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19.500,00	Valor Total: 19.500,00	
Item: 81	Unidade: UN	Marca: BOMBAS LEÃO	Modelo: R7I-19 08 HP
Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇOS TUBULARES PROFUNDOS DE 6 POLEGADAS INOX, ELETRICA, BIFASICA, POTENCIA MINIMA 8 HP, MINIMO 19 ESTAGIOS, ATMT 220 MCA, VAZÃO MINIMA 6,0 M³/H,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.000,00	Valor Total: 14.000,00	
Item: 82	Unidade: UN	Marca: BOMBAS VANBRO	Modelo: VBOC64-10 12,5 HP
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA, ELETRICA, TRIFASICA, POTENCIA MINIMA 12,5 HP, MINIMO 10 ESTAGIOS, ATMT 120 MCA, VAZÃO MINIMA 20,0 M³/H,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15.200,00	Valor Total: 15.200,00	
Item: 83	Unidade: UN	Marca: SCHNEIDER	Modelo: ME 1420 4 2,0 HP
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA, ELETRICA, BIFASICA, POTENCIA MINIMA 2,0 HP, MINIMO 4 ESTAGIOS, ATMT 70 MCA, VAZÃO MINIMA 3,0 M³/H,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.300,00	Valor Total: 5.300,00	
Item: 84	Unidade: UN	Marca: DANCOR	Modelo: 2.1-B-11 3/4 HP
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA, ELETRICA, TRIFASICA, POTENCIA MINIMA DE 3/4 HP, MINIMO 10 ESTAGIOS, ATMT 150 MCA, VAZÃO MINIMA 2,0 M³/H,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.100,00	Valor Total: 4.100,00	
Item: 85	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADOS DE ELETROTÉCNICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	
Item: 86	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 1.970,00	
Item: 87	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE CHAMADAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 132,50	Valor Total: 3.975,00	
Item: 88	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO DE OPERADOR DE GUINCHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 4.520,00	
Item: 89	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE GUINCHO ELETRICO DE COLUNA, CAPACIDADE DE 400kg, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFASICO DE NO MINIMO 1,25cv			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 389,70	Valor Total: 77.940,00	
Item: 90	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 5.760,00	
Item: 91	Unidade: h	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERVIÇOS DE AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 1.937,50	
Item: 92	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR DE 1 A 3 CV 308/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 545,60	Valor Total: 5.456,00	
Item: 93	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR COM POTENCIA DE 3 A 5 CV 380/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 553,40	Valor Total: 5.534,00	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 94	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR COM POTENCIA DE 5 A 7 CV 380/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 600,20	Valor Total: 6.002,00	
Item: 95	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR COM POTENCIA DE 7 A 9 CV 380/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 771,70	Valor Total: 7.717,00	
Item: 96	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR COM POTENCIA DE 9 A 11 CV 380/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 779,50	Valor Total: 7.795,00	
Item: 97	Unidade: UN	Marca: POÇOS MH	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOBINAGEM DE MOTOR COM POTENCIA DE 11 A 13 CV 380/440V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 857,40	Valor Total: 8.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS	045	05.760.567/0001-80	615.766,40	480.000,00		Sim
2 SC POÇOS ARTESIANOS LTDA	029	20.219.883/0001-32	619.750,84	499.900,00	4,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

10/05/2024 15:16:22	PUBLICADO					
10/05/2024 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
29/05/2024 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
29/05/2024 09:32:03	DISPUTA					
29/05/2024 09:32:03	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				615.766,40
29/05/2024 09:32:03	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				619.750,84
29/05/2024 09:34:01	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				615.000,00
29/05/2024 09:34:59	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				614.000,00
29/05/2024 09:36:28	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				613.000,00
29/05/2024 09:37:03	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				612.000,00
29/05/2024 09:37:45	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				600.000,00
29/05/2024 09:38:22	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				599.000,00
29/05/2024 09:39:11	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				59.500,00
29/05/2024 09:39:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
O lance do PARTICIPANTE 029 no valor de 59.500,00 foi cancelado.						
29/05/2024 09:40:43	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				598.000,00
29/05/2024 09:40:43	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA					
29/05/2024 09:41:04	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				597.000,00
29/05/2024 09:42:07	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				596.000,00
29/05/2024 09:42:31	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				590.000,00
29/05/2024 09:43:38	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				589.500,00
29/05/2024 09:44:29	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				589.000,00
29/05/2024 09:45:23	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				588.600,00
29/05/2024 09:45:36	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)				588.000,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

29/05/2024 09:46:43	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	587.700,00
29/05/2024 09:46:56	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	587.000,00
29/05/2024 09:47:37	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	586.700,00
29/05/2024 09:48:03	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	586.000,00
29/05/2024 09:48:23	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	585.000,00
29/05/2024 09:48:47	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	584.700,00
29/05/2024 09:49:08	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	584.000,00
29/05/2024 09:49:37	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	583.700,00
29/05/2024 09:49:55	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	583.000,00
29/05/2024 09:50:38	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	582.800,00
29/05/2024 09:50:51	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	582.000,00
29/05/2024 09:51:34	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	581.000,00
29/05/2024 09:51:49	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	580.000,00
29/05/2024 09:53:01	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	575.000,00
29/05/2024 09:53:16	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	570.000,00
29/05/2024 09:53:55	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	569.500,00
29/05/2024 09:54:15	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	560.000,00
29/05/2024 09:55:20	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	559.500,00
29/05/2024 09:55:37	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	555.000,00
29/05/2024 09:57:12	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	554.500,00
29/05/2024 09:57:30	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	554.400,00
29/05/2024 09:58:15	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	552.000,00
29/05/2024 09:58:34	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	551.900,00
29/05/2024 09:59:34	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	551.600,00
29/05/2024 09:59:56	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	551.500,00
29/05/2024 10:01:41	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	551.200,00
29/05/2024 10:01:53	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	551.100,00
29/05/2024 10:02:40	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	550.800,00
29/05/2024 10:03:04	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	550.700,00
29/05/2024 10:04:20	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	550.400,00
29/05/2024 10:04:36	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	550.300,00
29/05/2024 10:06:05	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	550.000,00
29/05/2024 10:06:29	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	549.900,00
29/05/2024 10:07:52	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	549.600,00
29/05/2024 10:08:31	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	549.500,00
29/05/2024 10:09:12	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	549.400,00
29/05/2024 10:09:55	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	549.100,00
29/05/2024 10:10:11	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	549.000,00
29/05/2024 10:11:16	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	548.700,00
29/05/2024 10:11:29	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	548.600,00
29/05/2024 10:12:19	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	548.300,00
29/05/2024 10:12:33	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	548.200,00
29/05/2024 10:13:56	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	547.900,00
29/05/2024 10:14:18	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	547.800,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

29/05/2024 10:15:01	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	547.500,00
29/05/2024 10:15:22	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	547.400,00
29/05/2024 10:16:58	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	546.100,00
29/05/2024 10:17:23	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	546.000,00
29/05/2024 10:18:30	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	545.000,00
29/05/2024 10:18:44	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	544.900,00
29/05/2024 10:19:28	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	544.000,00
29/05/2024 10:19:49	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	540.000,00
29/05/2024 10:20:50	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	539.000,00
29/05/2024 10:21:07	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	530.000,00
29/05/2024 10:21:53	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	529.000,00
29/05/2024 10:22:12	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	520.000,00
29/05/2024 10:23:10	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	528.000,00
29/05/2024 10:23:59	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	519.700,00
29/05/2024 10:24:27	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	519.600,00
29/05/2024 10:25:05	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	519.300,00
29/05/2024 10:25:15	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	519.200,00
29/05/2024 10:25:46	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	519.000,00
29/05/2024 10:26:06	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	518.900,00
29/05/2024 10:26:52	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	518.600,00
29/05/2024 10:27:12	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	518.500,00
29/05/2024 10:28:13	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	518.200,00
29/05/2024 10:28:32	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	518.100,00
29/05/2024 10:29:23	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	517.800,00
29/05/2024 10:29:58	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	517.700,00
29/05/2024 10:31:03	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	512.700,00
29/05/2024 10:31:21	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	512.600,00
29/05/2024 10:32:05	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	510.000,00
29/05/2024 10:32:24	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	500.000,00
29/05/2024 10:33:27	LANCE	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	499.900,00
29/05/2024 10:33:52	LANCE	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE 045)	480.000,00
29/05/2024 10:34:24	MENSAGEM	SC POÇOS ARTESIANOS LTDA (PARTICIPANTE 029) Declino!	
29/05/2024 10:35:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	
29/05/2024 10:35:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
29/05/2024 10:35:53	NEGOCIAÇÃO		
29/05/2024 10:42:52	MENSAGEM	PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 045: Possibilidade de melhoria de preço?	
29/05/2024 10:45:32	MENSAGEM	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE não	
29/05/2024 10:46:45	HABILITAÇÃO		
29/05/2024 11:44:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

29/05/2024 16:30:21 MENSAGEM EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE
não consigo anexar a proposta readequada

29/05/2024 16:31:40 MENSAGEM EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE
aparece essa mensagem: O prazo para envio de documentos de habilitação para este fornecedor já finalizaram.

29/05/2024 16:32:48 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 045: Vou averiguar

29/05/2024 16:33:42 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 045: Verifique se liberou

29/05/2024 16:35:48 MENSAGEM EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (PARTICIPANTE
consegui anexar, favor verificar

29/05/2024 16:49:10 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

29/05/2024 16:53:17 RECURSO MANIFESTADO SC POÇOS ARTESIANOS LTDA
Prezados, referente as propostas, a proposta inicial apresentada pela empresa EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA, não foi apresentada em papel timbrado como solicitado, também, a proposta readequada foi anexada sem a assinatura do responsável legal, isso gera desclassificação !

29/05/2024 16:59:10 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

31/05/2024 15:47:35 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO SC POÇOS ARTESIANOS LTDA
Nome do arquivo: recurso.pdf

31/05/2024 15:48:42 RECURSO REGISTRADO SC POÇOS ARTESIANOS LTDA
Segue em anexo Interposição de recursos

05/06/2024 00:00:03 RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO

05/06/2024 17:06:26 ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS
Nome do arquivo: Contra Razão.pdf

05/06/2024 17:12:21 CONTRA-RAZÃO REGISTRADA EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA
Conforme o documento anexado, a empresa EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.760.567/0001-80, através de seu representante legal o Sr. Vanderlei Luiz Raupp, CPF nº 961.442.549-00, vem solicitar o deferimento da proposta, a mesma atende o que foi solicitado no edital 12/2024, que norteia o processo licitatório, desde ja agradecemos sua atenção e certos de sua compreensão, desejamos votos de autoestima

10/06/2024 00:00:02 JULGAMENTO DE RECURSOS

10/06/2024 11:24:05 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: parecer indeferimento recurso administrativo edital 122024.pdf

10/06/2024 11:24:10 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: ATA_DE_JULGAMENTO_DE_RECURSO_assinado_assinado_assinado.pdf

10/06/2024 11:28:20 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
Conforme documentos em anexo a comissão analisou e indeferiu o recurso apresentado.

10/06/2024 11:28:51 EM ADJUDICAÇÃO

10/06/2024 14:06:39 ADJUDICADO

10/06/2024 14:06:52 HOMOLOGADO

PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI